संबंधित अधीक्षण अभियंता /संबंधित कार्यपालक अभियंता-सह-निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी। 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

राँची, दिनांक: 2०१ 2०2० 
विषय :- वित्तीय वर्ष 2020-24 में जल संसाधन विभाग (लघु सिंचाई प्रभाग) अन्तर्गत नई लघु सिंचाई 

योजनाओं के निर्माण हेतु रूपये 724.985 लाख (रूपये सात करोड़ चौबीस लाख अंठानबे हजार छः 
सौ मात्र) राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या- 46,/06.07.2048 एवं 63,/42.02.209 (0॥॥॥0७ स्वीकृत्यादेश सं, 2097, 
दिनांक 42.02.2049 एवं 827, दिनांक 09.07.2048) | 

महाशय, 

वित्तीय वर्ष 2020-24 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4702-लघु सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत